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. NRUNIK: SHK-PS-5973
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 '
FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
pATE: 99103140973

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER EAN o/
MBIEMER MFDho )

ATESI gocL

AMESI LIDMTA
DATELINDJE 06, 05. 1880
VENDLINDJE SHEKODEE
VENDBANIM SHEO DErR

NR. ID JooSog |2l M

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim

TR f”/aé}//

1




Uné, ile nénshkruari /a ENMOND //AOU . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI!

EMvory Mhoy) S //oét«/ _—

emér, mbiemér, nénshkrim

(emér,’mbiemiir, nénshkrim)
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www.kgz.gov.al

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& preré nga njé auforitet
givaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

o [ | o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqgésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
| \\

| \

\\

| T

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gj

ésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO g o [
|

| - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

jop'érfundimtar

| \

\

\ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PS-5973
DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

www. 3z A kersi
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

|

o B

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

\

\.

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

=

JO

=><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data | Rezultatet

\

\

'\

5.

PO

|
!

JO

-~

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fu
ose jo? (Vendos X pérbr pérgjigjes)

Slororol Yol 46

(emér, mbiemér, nénshkrim)

%



~ NRUNIK: SHK PS-5973
DAT s

Zgjedhjet.vVendore 14 Mal 2023

" a es jashte s
Ww {'ytgml pgr t'u paraqitur né policiné gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

PERGJIGJE

MAbAT SHTRENGUESE TE SIGURISE
Aktualisht né fuqi E revokuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

\\\

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO iKios JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
rdhérues apo jo)
sy

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me pér ashtlm té rastit kur jeni débuar ekskluzrwsht ér shkel en e rre ullave té emi raaomt é

X pérbri pérgjigjes)
PO |, l JO W

AR Mol o

(eme mbiemér, nénshkrim)
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NR'UNIK: SHK-PS-5973

DATA: 28/082 8o, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o b i | Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
ZgjefhigoUtehioe 14 fra débimit nga shteti
wwW.KGZ.Ofa¥egdly i huaj

oo Ll _I

8. A keni jetuar ndonjéheré j.

muaj? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

PO [ Jo B

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shteti ku keni

jetuar
Lot R g

Duke geneé i vetédijshém per pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& Pasqyruara né kété Formular.

Ehmons) WRoV  F wbbe, S
(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari.

Solmore/ ol X 44l
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: SHK-PS-5973
DATA: 28/03/2023

iZgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kgz.gov.al

REPUBLIKA E SHQIPERISF,
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK
ngedhjet PEér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /? /myzoz jj

§ [] Kryetar bashkie Qarku SHEODE R § Xkaz
gﬁ BX] Anétar i keshillit bashkiak Bashkia SHKODER = g [Jkzaz nr.
| | )
v 1. _EMNMOND KoL NhoU 2. Datélindia O /0571850
IE ":_' (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
=3I
:‘:n:”g 3.Adresa J ' FAHR| RAMADAN A J ?00\323
e
'—;5 4. Gjinia M []F 5.Vendlindja SHEoAL/z Sprodr
i Bashkia Qarku j

Arsimi:| 1) /M, SHEENc oz m;m VSEATIVE RUSHIETIEN:. | 1) (G) GL)IZAMDA

w<
S § . (Titull (Institucioni)
A " ) FAKULTET %5%375555 LBy ey Z/{; KU Q)
S a méi . (Titulli nstitucioni
R v |5 B HMAZ “PIETER MpsHeaiwn
& (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) K ESHILLTRK 1 © EYETRR TIE RANIL = 2/‘151"/414 Mko&'w}?e 2%
né puné: ! (Titulli) (Institucioni/kompania)
mectnae | 2 DEESTOR. MEDNI A PORD 2018 -2072
. (Titulli) . (Institucioni/kompania)
3 MLETOC M POIEKE H'PSTEL A Siko d 12
Hide ! (Titulli) (Institucioni/kompania)

T | ) PEResEGIE S NESELT N & Rets STruy/7 HiIPOTEER S HEOAE RIS -Ool?
Titulli (lnstitucioni/kompania)

Kualifikime: | 1) AHBﬁSﬁAOL / ?’?@ES 2026

(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)

l 2 LIWVEUO 32 C£4/3 Aum&&wgmww
méi (emri i kualifikimit) N (Institu‘cioni organizata)
¥ 13 EDEXEL ENTRN 2 ANGLISHT PepLOL

(emri’i kualifikimit) (Insti cioni/organizata)

¢ :
aiete | SABRETARE  KLRVES) B yopinar S5 pwines
shogérore ! Jootd”uﬁfm -?04 Ir=

dhe politike: | _ ER IM\JE.S _LETEpREE

j
A M/, ( : I/i)

(emér, atési, mbiemeér i kandidatit)




